
Åpen spørretime i kommunestyret 23.10.24 

Svar fra ordfører 

Levanger kommune er positive til planene om et interkommunalt tennisanlegg på Røra og ønsker 
å utarbeide en intensjonsavtale i samarbeid med de andre kommunene i Innherred. Det 
presiseres at dette ikke vil være en endelig avtale om realisering av anlegget.  

For å få godkjent spillemidler til interkommunalt anlegg er det forutsatt et bidrag på minimum 
5% fra hver kommune som investeringstilskudd og tilskudd på minimum 5% av 
driftskostnadene. 

Kommunene Steinkjer, Inderøy, Verdal og Levanger er alle positiv til interkommunalt 
tennisanlegg, men ingen av kommunene har mulighet til å bidra økonomisk i denne 
planperioden.  

Hvis tennishallen skal realiseres i nær framtid må den finansieres privat.  

 

Levanger kommune har forstått det slik at en interkommunal tennishall er den foretrukne 
satsingen for IL Sverre Tennis. Kommunen har sagt seg enig i det ved behandling av sak i 
kommunestyret i november 2022, der det riktignok var snakk om et interkommunalt 
tennisanlegg på Moan. I samme sak la kommunestyret premisser for hvordan fritidsparken på 
Moan, som de utendørs tennisbanene er en del av, skal utvikles. 

Det fremgår at Levanger kommune skal stå som grunneier og ha ansvaret for forvaltningen av 
fellesarealet på Levanger fritidspark. Utvikling skal skje i tett samspill med brukerne av området, 
men være i kommunal regi. 

 

Kommunestyrets vedtak i sak 79/2022, «Status fremtidig tennisanlegg på Levanger fritidspark» er 
som følger: 

 

1. På grunn av den økonomiske situasjonen er det ikke grunnlag for å inngå interkommunal 
samarbeidsavtale med Verdal kommune om tennishall på Levanger fritidspark i gjeldende 
økonomiplanperiode.  

2. Levanger kommune ønsker fortsatt å utvikle Levanger fritidspark i tråd med vedtatt 
Disposisjonsplan for Levanger fritidspark og vedtatt Temaplan idrett, leik og fysisk aktivitet, og 
det planlegges helårs tennisanlegg som erstatter dagens utendørs tennisbaner frem i tid. 

3. Kommunedirektøren arbeider videre med disse planene og går i ny dialog med aktuelle 
samarbeidende kommuner om tennishall som interkommunalt idrettsanlegg, når det er 
økonomisk handlingsrom til dette.  

4. Dagens utendørs tennisbaner vedlikeholdes så godt som mulig av Levanger arena KF, slik at 
tennisaktiviteten kan opprettholdes så godt som mulig sommersesongen inntil anlegget 
oppgraderes 

Som nevnt er altså Levanger kommune positiv til de nye planene om et interkommunalt anlegg 
på Røra, og jeg ser frem til en realisering av anlegget når forholdene ligger til rette for dette.  

For ordens skyld kan det nevnes at det nylig er opprettet en avtale mellom IL Sverre tennis og 
Levanger arena for sesongen 2025 om enkel drift og implementering av bookingsystemet Matchi. 
Dette vil gjøre tennisanlegget på Moan mer tilgjengelig for bruk.   

 


